1425
mentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores uti abscribendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. successorum totius et integra causa.

Puchalski

Emissio.

Coram Offo et actis presentibus pro comparis Nobilibus Albertus Liencie ronski olim
Matthai filius sanus mente et corpore exans palam ac libere recognit. Quia Nobilem
Albertum olim Sigismundi Puchalski de vulneribus sibi p eum illatis emittit qui-
etat liberumq. facit et pcesum eo noie obtentum cum obductione vulnerum
capat et mortificat ppetuis temporibus sua pnti recone in pmi sub median.

Actum in Curia Rga Branscen feria ter-

tia post Festum Conversionis Sancti Pauli

Apostoli proxima Anno Dni Millesimo Sexcentimo Quadragesimo Secundo.

Rudo Mocudowski Pulaski Debet.

Coram Officio et actis presentibus Castrum Branscen pro comparis Nobilibus Matthias olim
Andrea Kowiesa Pulaski sanus mente et corpore exans palam puce ac libere re-
cognovit Quia Rudo Leonardo Mocudowski Plebano in Szambronska parva et
ijs Succoribus tenetur estq. debitus certi Ven et liquidi debiti mutuatiq. pecca sum-
mam octo Floren Polon ad primam requisitionem eiusq. creditoris parata pecunia
soluere aut circa acta Offy pntis reponere repositamq. ad se rursus non recipere nec
modo quod arrestare et effideiubere a qua summa per duas septimanas die vno la-
bores exonerare se submittit ac inscribit sub iudicio alior octo Floren Polon et pempta
coram Offo pnti Castrum Branscen missione ac satisfactione subus cunctis excepti-
on allegon motion appellon ac eam quibusq. psequon abysq. cunctis in vniuer-
sum iuris remedijs et defensis legalibusq. in pcedimentis etiam de iure concessibilibus
se et suos successores uti abscribendo sub amissione sua suorumq. successorum totius et integra causa.

Pulaski Kowiesa

Quietatio.

Coram Offo et actis presentibus pro comparis Nro Leonardo filius Nro Valentini Ko-
stro sanus mente et corpore exans palam ac libere recognit. Quia sibi Nro Mati-
as olim Andrea Kowiesa Pulaski summam viginti Floren Polon certi debiti
parata pecca soluit et misericordie coram actio hie facta satisfecit ideo idm ge-
tat et libentem facit ac misericordiam cum eius ligamentis capat ppetuis temporibus.